
Pravidla soutěže 

Organizátor soutěže:  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o 
zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, IČ: 70883521, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 
01 Zlín (dále jen „organizátor“) 

Doba trvání soutěže:  Soutěž bude probíhat v době od 1. 5. 2024 do 30. 9. 2024. 

Účastník soutěže (dále jen „účastník“): Účastníkem soutěže se může stát student/absolvent 
UTB, který splní podmínky účasti v soutěži, tzn. zejména, že se v době trvání soutěže úspěšně 
složí SZZ na UTB  a zaregistruje do Klubu absolventů UTB (dále jen „KB UTB“).  Svou účastí 
v soutěži účastník souhlasí s podmínkami soutěže uvedenými v těchto pravidlech a zavazuje 
se je dodržovat. 

Podmínky účasti soutěže: 

 
- Každý student/absolvent UTB, který se v době trvání soutěže složí úspěšně SZZ na UTB 

a zaregistruje do KB UTB je automaticky zařazen do slosování o níže specifikovanou 
ceny. 
 

- Cenami v této soutěži se rozumí: 

 6 x basebalová bunda UTB,  
 6 x mikina UTB,  
 6 x 2 ks plastových skleniček na víno ALUMNI UTB 

- Soutěž končí 30. 9. 2024 ve 23:59. Do soutěže tak bude zahrnut student/absolvent 
UTB, který svou registraci podle podmínek soutěže dokončí nejpozději do půlnoci 30. 
září 2024. 

- Výherce bude vylosován po ukončení soutěže elektronicky ze seznamu účastníků, kteří 
splnili podmínky soutěže. 

- Výherce bude informován na e-mail zadaný do KB UTB, ve kterém mu bude sděleno, 
kdy a kde je možné si cenu vyzvednout. Pokud si výherce soutěže nevyzvedne cenu do 
14 dnů od ukončení soutěže, propadá výhra ve prospěch organizátora. Organizátor 
splní svoji povinnost kontaktovat výherce, pokud ve lhůtě 14 dnů ode dne ukončení 
soutěže alespoň jedenkrát kontaktuje na jím uvedené emailové adrese. 

- Účastník udělením souhlasu s těmito pravidly soutěže zároveň uděluje souhlas 
organizátorovi soutěže se zpracováním jeho osobních údajů – jméno, příjmení, e-mail, 
za účelem vyhodnocení (losování) soutěže. Výše uvedené osobní údaje bude 
organizátor soutěže pro účel uvedený výše zpracovávat (nebude-li souhlas odvolán) do 
doby ukončení soutěže tzn. do okamžiku vyhodnocení (losování) soutěže s výjimkou 
osobních údajů výherce, které bude organizátor soutěže zpracovávat do doby převzetí 
výhry výhercem, nejdéle však po dobu 14 dnů od ukončení soutěže. 



- Účastník soutěže může svůj souhlas kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu účastník 
v soutěži končí a nebude již dále zařazen do následného vyhodnocení (losování) 
soutěže. 

- Účastník může souhlas kdykoliv odvolat, a to v záložce „Nastavení profilu“ na Job 
Portalu UTB. 

- Účastník soutěže má v souladu s příslušnými právními předpisy práva jako subjekt 
údajů. Tyto jsou blíže specifikována v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou 
dostupné na webových stránkách organizátora v sekci Ochrana osobních údajů. 

- Účastník bere na vědomí a vyjádření svého souhlasu s těmito pravidly současně 
potvrzuje, že byl poučen: 

 O svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu, 
 O svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu, 
 O svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování 

v rozporu s uděleným souhlasem nebo byl souhlas odvolán, 
 O tom, že svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu dpo@utb.cz 

- Organizátor soutěže si vyhrazuje právo jakýchkoliv organizačních změn a právo soutěž 
ukončit bez náhrady.  

- Organizátor si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže účastníky, kteří poruší tato pravidla, 
a posoudit jednotlivé sporné situace vzniklé v průběhu soutěže. 

- Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. 
- Finanční náhrada namísto ceny a právní vymáhání cen či vymáhání účasti v soutěži není 

možné. 
- Tato úplná pravidla lze nalézt na internetové adrese 

https://www.utb.cz/absolvent/klub-absolventu/  

 


